

27. edycja Ogólnopolskich Mistrzostw w Minisiatkówce im. Marka Kisiela o Puchar KINDER Joy of moving zostanie rozegrana w dniach 26-28 sierpnia 2021 roku w Gliwicach!

We wszystkich szesnastu województwach zakończyła się już rywalizacja w rozgrywkach KINDER Joy of moving na poziomie Turniejów Miejskich, Eliminacji Wojewódzkich oraz Finałów Wojewódzkich. Wyłonieni zostali finaliści tegorocznej edycji rozgrywek minisiatkówki.

Tegoroczny Wielki Finał Ogólnopolskich Mistrzostw w Minisiatkówce im. Marka Kisiela o Puchar KINDER Joy of moving, po wielu latach zmienia swoją lokalizację. 27. edycja KINDER Joy of moving zagości do nowego miasta i będą nim Gliwice w województwie śląskim, a zawody odbędą się w dniach 26-28 sierpnia 2021 roku.

To nowe miejsce na mapie Polski w historii rozgrywek minisiatkówki w naszym kraju. Jednak mamy głęboką nadzieję, że będzie się ono wiązało z równie pozytywnymi i pięknymi wspomnieniami, jak to było w przypadku wcześniejszych lokalizacji.

Wcześniejsze edycje rozgrywane były w Zabrze w latach 1995-2012 oraz 2017-2019, Drzonkowie w latach 2013-2014, Krakowie w 2015 roku oraz Częstochowie w 2016 roku. Niezmiennie zawody zostaną rozegrane z udziałem 192 drużyn z całej Polski, które będą rywalizować w kategorii „2”, „3”, „4” dziewcząt i chłopców.

Na 25 sierpnia zaplanowana jest weryfikacja drużyn. Sędzia główny zawodów będzie sprawdzał dokumenty i badania lekarskie zawodniczek i zawodników. Przez trzy kolejne dni, tj. 26-28 sierpnia drużyny będą rozgrywać mecze, zgodnie z opracowanym harmonogramem i w duchu fair play rywalizować o tytuł mistrza Polski w minisiatkówce w danej kategorii.

Natomiast 29 sierpnia Polski Związek Piłki Siatkowej wspólnie z partnerem rozgrywek firmą Ferrero Polska Commercial zaprasza wszystkich finalistów, w tym trenerów na kąpielisko Ruda - Rybik, zarządzane przez MOSiR Rybik na dodatkowy dzień - Joy of moving. Wstęp bezpłatny!

Przypominamy, że Polski Związek Piłki Siatkowej od czternastu już lat współpracuje z firmą Ferrero Polska Commercial w ramach programu KINDER Joy of moving i promocji siatkówki wśród najmłodszych. U podstaw programu KINDER Joy of moving leży przekonanie, iż ułatwiając dzieciom oraz młodzieży dostęp do aktywności fizycznej, inspirujemy je do dołączenia do kultury ruchu, a tym samym wierząc, iż w przyszłości staną się aktywnymi dorosłymi.

W niedługim czasie natomiast ogłosimy, w których obiektach sportowych na terenie miasta Gliwice rozgrywany będzie 27. Wielki Finał Ogólnopolskich Mistrzostw w Minisiatkówce im. Marka Kisiela o Puchar KINDER Joy of moving

Harmonogram 27. Edycji Wielkiego Finału KINDER Joy of moving 2021

25 sierpnia - Weryfikacja drużyn

26-28 sierpnia - Rozgrywanie meczów zgodnie z ustalonym harmonogramem

29 sierpnia - Dodatkowy dzień atrakcji

Źródło: materiały prasowe PZPS

